
ev. Č. 201910055-2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 201910055
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované ochrany

ke smlouvě č. 364/2019 (Č. provozovatele PCO)

Smluvní strany:
Hasiíský záchranr'ký sbor

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozowata""ĚPS") ":o enÄ KE lu 'l
""7 · "" l

. " HMSK SNLDolni oblast VITKOVICE, z.s.
Zastoupená: l l p°F.čis"' l L'.'_ l 'j33á plnéní
Sídlo: Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava Ev CMo \/ SSC
Fakturační adresa: Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava
IČO:75125285 DIČ: CZ75125285
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5899880036/5500
ID datové schránky: r2q9v5j

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 19.09.2019 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne
20.04.2021, jejímž předmětem je připojení elektrické požární signalizace instalované
v objektech provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu žádosti provozovatele EPS ze dne
09.02.2023 o změnu smlouvy v souvislosti s nabytím účinnosti ČI. I zákona č. 415/2021 Sb:,
kterým se mění zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o PO"). Podle ustanovení § 9 zákona o PO se mj. u nemovitých národních
kulturních památek již nevyžaduje jednorázová úhrada za připojení a měsíční cena za
připojení EPS na PCO. Objekty uvedené pod poř. č. 2 až 4 v příloze č. l smlouvy jsou
nemovitými národními kulturními památkami.

3. Smluvní strany se v návaznosti na tyto skutečnosti dohodly na změně smlouvy, a to v jejím
bodu V. odstavci 2., kde věta první nově zní:
,,Provozovatel EPS je povinen platit HZS MŠK měsíční poplatky za připojení EPS
prostřednictvím ZDP na PCO ve výši 3.219,- kč za každý objekt uvedený v příloze č. l této
smlouvy a každý započatý kalendářní měsíc připojení, s výjimkou objektů poř. č. 2 až 4, u
nichž se měsíční poplatek za připojení nevyžaduje."



ev. Č. 201910055-2

4. Smluvní strany se také dohodly na změně ČI. IV. odst. 1 písm. C) a písm. h) smlouvy, v nichž
se e-mail provozovatele PCO nahrazuje novým e-mailem

5. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit dodatek druhé smluvní straně.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku
a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

Podpisy smluvních stran:

20, n 7ň73 7 l tí"

plk. Ing. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kaje

k 1 !" Vítkovice 3Q()4,Vitkuvice

703 CO Ostrava
[Č,75|25205,D\C,CZ75]25285 l

r

: b r
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
'19



-

ev. Č. 201910055-2

Příloha č. l ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované
ochrany


